Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Colégio Politécnico da Universidade Federal de Santa Maria

Memorando nº 108/2020                               Santa Maria, 09 de dezembro de 2020.

À PROGEP/ Núcleo de concursos

Assunto: Cronograma da seleção pública

     Dirigimo-nos a Vossa Senhoria para informar o Cronograma das provas do
processo de Seleção Pública para Professor Substituto da Carreira de Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, cfe. Edital 065/2020, área de Serviço Social.

Cronograma Definitivo do Processo de Seleção

Área Serviço Social

09 de dezembro de 2020 (quarta-feira)

08:45 Instalação da Banca Examinadora e Sorteio da Ordem de
Realização das Provas Didáticas**

09:00 Sorteio do Ponto da Prova Didática 1

10:30 Sorteio do Ponto da Prova Didática 2

14:00 Sorteio do Ponto da Prova Didática 3

09 de dezembro de 2020 (quarta-feira)

14:15 Prova de Títulos – Presença exclusiva da Banca Examinadora

10 de dezembro de 2020 (quinta-feira)

09:00 PROVA DIDÁTICA 1

10:30 PROVA DIDÁTICA 2

14:00 PROVA DIDÁTICA 3

10 de dezembro de 2020 (quinta-feira)

15:30 Divulgação dos Resultados

Atenciosamente

Prof. Valmir Aita
Diretor do Colégio Politécnico da UFSM